
Segunda-feira, 11 de Julho de 2022 | Edição N°1.625| Caderno I

  
 

  

 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO nº 002/2022  
 
A Câmara Municipal de Simões Filho torna público o resumo do Termo Aditivo nº 002/2022; Processo 

Administrativo nº 106/2022, referente ao Contrato nº 016/2021; Empresa contratada: SUELI MARIA RAMOS 

MELO/ME, CNPJ nº 26.984.879/0001-47; Objeto: serviços de manutenção corretiva e preventiva com 

suporte técnico em equipamentos de informática com fornecimento de peças e mão de obra para atender à 

Câmara Municipal de Simões Filho. O valor aditivado é da ordem de R$ 142.788,00 (cento e quarenta e dois 

mil, setecentos e oitenta e oito reais), com efeitos a partir de 01 de julho de 2022 e término em 30 de junho 

de 2023. Data da assinatura: 29/06/2022. Erivaldo Costa dos Santos – Presidente da Câmara Municipal. 

Simões Filho-BA, 11 de julho de 2022. 
 


		2022-07-11T16:09:30-0300
	EAC EMPRESA DE ADMINISTRACAO DE CONTRATOS LTDA:21863150000107




